
UnivIS - Raumplan F21/02.31 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
22.10.2018

Portugiesisch: Sprachpraxis A1:
Portugiesisch 1

R: Repetitorium Advanced
Microeconomics

Industrieökonomik

Wöchentliche Sitzung - MARKET
TEAM e. V.

Di
23.10.2018

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 2

Allgemeine Soziologie I: Übung zur
Vorlesung

Allgemeine Soziologie I: Übung zur
Vorlesung

Mi
24.10.2018

S: Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse: Institutionelle Wahl
und Entwicklung in der Regulierung
globaler Märkte

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 5 (Mi,
12.00-16.00 Uhr)

SU: Fin-B-01: Einführung in
Finanzierung und Investition - Gruppe
5 (Mi, 12.00-16.00 Uhr)

Anwendungsfelder der Technik
(Lehramt)

reserviert für Lehrstuhl für
Finanzwissenschaft

Wöchentliches Treffen - USI e. V.

Do
25.10.2018

Grundlagen der Wissenschaftstheorie

Organization Theory and Research
Methods

Empirische Mikroökonomik
(englischsprachige Veranstaltung)

Fr
26.10.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Einzeltermine vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Stand: Montag, 19 August 2024 11:48:19


