## UnivIS - Raumplan F21/02.31

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.10.2018	Di 23.10.2018	Mi 24.10.2018	Do 25.10.2018	Fr 26.10.2018
08:00	Portugiesisch: Sprachpraxis A1: Portugiesisch 1				
09:00					
10:00		UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 2	S: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: Institutionelle Wahl	Grundlagen der Wissenschaftstheorie	
11:00			und Entwicklung in der Regulierung globaler Märkte		
12:00			S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement, Performanceanalyse und	Organization Theory and Research Methods	
13:00			Investitionsrechnung - Gruppe 5 (Mi, 12.00-16.00 Uhr)		
14:00	R: Repetitorium Advanced Microeconomics	Allgemeine Soziologie I: Übung zur Vorlesung	SU: Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und Investition - Gruppe		
15:00			5 (Mi, 12.00-16.00 Uhr)		
16:00	Industrieökonomik		Anwendungsfelder der Technik (Lehramt)	Empirische Mikroökonomik (englischsprachige Veranstaltung)	
17:00					
18:00		Allgemeine Soziologie I: Übung zur Vorlesung	reserviert für Lehrstuhl für Finanzwissenschaft		
19:00					
20:00	Wöchentliche Sitzung - MARKET TEAM e. V.		Wöchentliches Treffen - USI e. V.		
21:00					